
Děkuji za zakoupení materiálu, který
je vhodný jak pro paní

učitelky/asistentky do MŠ,
přípravných tříd, ale také pro rodiče,

kteří by si chtěli ověřit, zda jejich
dítě je připravené na školu. 

Stačí jen prověřit všechny úkoly,
které jsou na hrušce a následně ty,
které dítě zvládlo vybarvit. Políčka,

která zůstanou nevybarvená stačí už
jen procvičovat.



Co mám umět,

než půjdu do

školy?

Své jméno,
příjmení a věk

Poznat tvary

Pojmenovat barvy
Zavázat si
tkaničky

Poznat, kde je
pravá/levá

Držet správně
tužku a nůžky

Počítat od 1 do 10

Recitovat báseň a
zazpívat písničku

Vyslovit správně
všechny hlásky

Poznat první a
poslední hlásku

ve slově

Nakreslit lidskou
postavu

Orientovat se v
prostoru (pod,

nad, v...)

Orientovat se v
čase (ráno,

dopoledne...)

Sebeobsluhu

Soustředit se a
dokončit úkol

Pracovat
samostatně


